

City Self-Storage A/S

Roskildevej 5, 2620 Albertslund

CVR-nr. 20 66 59 04

Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2024

Dirigent:

.....
Bjarne Christensen

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	6
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	City Self-Storage A/S
Adresse, postnr. by	Roskildevej 5, 2620 Albertslund
CVR-nr.	20 66 59 04
Stiftet	1. januar 1998
Hjemstedskommune	Albertslund
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Bestyrelse	Oscar Thøger Maltesen, formand Fabian Emil Søbak Frøydís Rundhovde Sørngård
Direktion	Bjarne Christensen, Adm. direktør
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Dalgasgade 27, 3. sal, 7400 Herning

Beretning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentlige aktiviteter er erhvervelse og udleje af fast ejendom og lager samt at besidde ejerandele i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på 4.143 t.kr. mod et overskud på 106 t.kr. sidste år, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på 146.651 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2023	2022
	Bruttofortjeneste	8.852.259	9.687.506
3	Personaleomkostninger	-3.766.539	-4.243.260
	Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.844.718	-2.124.004
	Resultat før finansielle poster	3.241.002	3.320.242
4	Finansielle indtægter	3.482.390	1.960.824
5	Finansielle omkostninger	-2.580.331	-5.175.539
	Årets resultat	4.143.061	105.527
	 Forslag til resultatdisponering		
	Overført resultat	4.143.061	105.527
		4.143.061	105.527

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2023	2022
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
6	Materielle anlægsaktiver		
	Grunde og bygninger	25.445.045	25.881.198
	Driftsmateriel og inventar	1.921.692	2.266.840
	Indretning af lejede lokaler	4.079.336	4.877.827
	Materielle anlægsaktiver under udførelse	29.116.677	6.903.022
		<u>60.562.750</u>	<u>39.928.887</u>
7	Finansielle anlægsaktiver		
	Kapitalandele i tilknyttet virksomhed	42.529.217	42.529.217
	Deposita	1.283.501	1.266.062
		<u>43.812.718</u>	<u>43.795.279</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>104.375.468</u>	<u>83.724.166</u>
	Omsætningsaktiver		
	Varebeholdninger		
	Handelsvarer	137.483	287.838
		<u>137.483</u>	<u>287.838</u>
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.832.971	2.760.308
8	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	55.996.322	61.739.260
	Andre tilgodehavender	1.835.479	0
	Periodeafgrænsningsposter	0	821.614
		<u>59.664.772</u>	<u>65.321.182</u>
	Likvide beholdninger	<u>9.247</u>	<u>12.578</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>59.811.502</u>	<u>65.621.598</u>
	AKTIVER I ALT	<u>164.186.970</u>	<u>149.345.764</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2023	2022
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Aktiekapital	4.000.200	4.000.200
	Overført resultat	142.651.046	2.517.738
	Egenkapital i alt	<u>146.651.246</u>	<u>6.517.938</u>
	Gældsforpligtelser		
	Langfristede gældsforpligtelser		
	Gæld til tilknyttede virksomheder	10.598.329	134.086.746
		<u>10.598.329</u>	<u>134.086.746</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	1.604.948	3.409.770
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.979.024	584.240
	Gæld til tilknyttede virksomheder	469.896	730.344
	Anden gæld	981.185	1.178.848
	Periodeafgrænsningsposter	1.902.342	2.837.878
		<u>6.937.395</u>	<u>8.741.080</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>17.535.724</u>	<u>142.827.826</u>
	PASSIVER I ALT	<u><u>164.186.970</u></u>	<u><u>149.345.764</u></u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 2 Begivenheder efter balancedagen
- 9 Eventualposter m.v.
- 10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 11 Nærtstående parter

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

kr.	<u>Aktiekapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	4.000.200	2.517.738	6.517.938
Overført via resultatdisponering	0	4.143.061	4.143.061
Koncerttilskud	0	135.990.247	135.990.247
Egenkapital 31. december 2023	<u>4.000.200</u>	<u>142.651.046</u>	<u>146.651.246</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for City Self-Storage A/S for 2023 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

I henhold til årsregnskabslovens § 110, stk. 1, er der ikke udarbejdet koncernregnskab.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Valutaomregning

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta omregnes til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældsforpligtelsens opståen eller indregning i seneste årsregnskab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Virksomheden har valgt IAS 11/IAS 18 som fortolkningsbidrag for indregning af omsætning.

Indtægter ved levering af tjenesteydelser indregnes som omsætning i takt med leveringen af ydelserne, hvorved nettoomsætningen svarer til salgsværdien af årets udførte tjenesteydelser (produktionsmetoden).

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

Bruttofortjeneste

I resultatopgørelsen er nettoomsætning, vareforbrug og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

Vareforbrug

Vareforbrug omfatter de omkostninger til handelsvarer, der er medgået til at opnå årets omsætning.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, ydelser på operationelle leasingkontrakter m.v.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Afskrivninger

Afskrivninger omfatter afskrivninger på materielle anlægsaktiver.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Grunde og bygninger	15-20 år
Driftsmateriel og inventar	3-5 år
Indretning af lejede lokaler	10-20 år

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Virksomheden indgår i sambeskatning med øvrige koncernvirksomheder. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold til de gældende satser for rentegodtgørelser af administrationsselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med restskat som maksimum betaler et tillæg i henhold til de gældende satser for rentetillæg til administrations-selskabet.

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Fortjeneste eller tab opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste og tab ved salg af materielle aktiver indregnes i resultatopgørelsen under henholdsvis andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger.

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder måles til kostpris. Modtaget udbytte, der overstiger den akkumulerede indtjening i den tilknyttede virksomhed i ejerperioden, behandles som en reduktion af kostprisen.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af materielle anlægsaktiver samt kapitalandele i tilknyttede virksomheder vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består.

Tilgodehavender

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender.

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonteringsrentesats anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende eller portefølje.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Likvider

Likvider består af kontantbeholdninger og bankindeståender.

Egenkapital

Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende poster, hvor midlertidige forskelle bortset fra virksomheds- overtagelser er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have indvirkning på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under forpligtelser, omfatter modtagne betalinger, som vedrører indtægter i efterfølgende regnskabsår.

2 Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

kr.	2023	2022			
3 Personaleomkostninger					
Lønninger	3.204.030	3.767.633			
Pensioner	266.706	252.006			
Andre omkostninger til social sikring	47.074	48.565			
Andre personaleomkostninger	248.729	175.056			
	<u>3.766.539</u>	<u>4.243.260</u>			
Gennemsnitligt antal heltidsbeskæftigede	<u>7</u>	<u>9</u>			
4 Finansielle indtægter					
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	3.244.545	1.957.390			
Andre finansielle indtægter	237.845	3.434			
	<u>3.482.390</u>	<u>1.960.824</u>			
5 Finansielle omkostninger					
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	2.502.323	5.124.529			
Andre finansielle omkostninger	78.008	51.010			
	<u>2.580.331</u>	<u>5.175.539</u>			
6 Materielle anlægsaktiver					
kr.	Grunde og bygninger	Driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler	Materielle anlægsaktiver under udførelse	I alt
Kostpris 1. januar 2023	27.527.454	14.055.825	33.681.284	6.903.022	82.167.585
Tilgange	127.638	269.207	169.081	22.213.655	22.779.581
Afgange	0	-301.000	0	0	-301.000
Kostpris 31. december 2023	<u>27.655.092</u>	<u>14.024.032</u>	<u>33.850.365</u>	<u>29.116.677</u>	<u>104.646.166</u>
Af- og nedskrivninger					
1. januar 2023	1.646.256	11.788.985	28.803.457	0	42.238.698
Afskrivninger	563.791	313.355	967.572	0	1.844.718
Af- og nedskrivninger					
31. december 2023	<u>2.210.047</u>	<u>12.102.340</u>	<u>29.771.029</u>	<u>0</u>	<u>44.083.416</u>
Regnskabsmæssig værdi					
31. december 2023	<u>25.445.045</u>	<u>1.921.692</u>	<u>4.079.336</u>	<u>29.116.677</u>	<u>60.562.750</u>

For oplysning om sikkerhedsstillelser mv. vedrørende materielle anlægsaktiver henvises til note 10.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

7 Finansielle anlægsaktiver

kr.	Kapitalandele i tilknyttet virksomhed	Deposita	I alt
Kostpris 1. januar 2023	42.529.217	1.266.062	43.795.279
Tilgange	0	17.439	17.439
Kostpris 31. december 2023	42.529.217	1.283.501	43.812.718
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	42.529.217	1.283.501	43.812.718

8 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder

Virksomheden har indgået aftale om cash pool-ordning med DNB Bank ASA , hvor Self Storage Group AS er kontoindehaver og City Self-Storage A/S er underkontoindehaver sammen med virksomhedens øvrige tilknyttede virksomheder.

City Self-Storage A/S' konti i cash pool-ordningen, som er indregnet under tilgodehavender fra tilknyttede virksomheder, udgør 2.416 t.kr. pr. 31. december 2023 (11.739 t.kr. pr. 31. december 2022).

9 Eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i Self Storage Group AS-koncernen og hæfter solidarisk med disse for betaling af selskabsskat fra og med indkomståret 2023 samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter, som forfalder til betaling den 1. december 2023 eller senere.

Andre økonomiske forpligtelser

kr.	2023	2022
0-1 år	11.862.260	11.099.441
1-5 år	41.418.788	41.913.092
>5 år	10.802.285	18.697.050
	64.083.333	71.709.583

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitut er der givet pant i ejerpantebrev på nom. 22.000 t.kr. i grunde og bygninger. Den samlede regnskabsmæssige værdi af aktiverne, hvori der er givet pant, udgør 23.966 t.kr. pr. 31. december 2023.

11 Nærtstående parter

Oplysning om koncernregnskaber

Modervirksomhed	Hjemsted	Rekvirering af modervirksomhedens koncernregnskab
Self Storage Group AS	Norge	Karenslyst Allé 2, 0278 Oslo, Norge

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Bjarne Christensen

Direktion

På vegne af: City SelfStorage AS

Serienummer: ddc1210d-c507-4ca5-a085-d30ec3857b37

IP: 213.83.xxx.xxx

2024-06-27 06:11:44 UTC



Bjarne Christensen

Dirigent

På vegne af: City SelfStorage AS

Serienummer: ddc1210d-c507-4ca5-a085-d30ec3857b37

IP: 213.83.xxx.xxx

2024-06-27 06:11:44 UTC



Rundhovde, Frøydís

Bestyrelse

På vegne af: City SelfStorage AS

Serienummer: no_bankid:9578-5997-4-709896

IP: 46.15.xxx.xxx

2024-06-27 06:21:45 UTC



Søbak, Fabian Emil

Bestyrelse

På vegne af: City SelfStorage AS

Serienummer: no_bankid:9578-5995-4-577211

IP: 85.252.xxx.xxx

2024-06-27 07:02:48 UTC



Oscar Thøger Maltesen

Bestyrelse

På vegne af: City SelfStorage AS

Serienummer: 4755b025-bca2-440a-b784-d92b4ba7726e

IP: 85.115.xxx.xxx

2024-06-27 15:05:44 UTC



Christian Lindegaard Jøker

EY Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 30700228

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: da407044-93b0-43c6-9139-126b918dd166

IP: 165.225.xxx.xxx

2024-06-27 15:11:42 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jesper Stier

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: 1bff6dba-b2c7-4e9f-9d67-849721ba494f

IP: 165.225.xxx.xxx

2024-06-27 15:20:27 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **<https://penneo.com/validator>**